様式第２号

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人広島県スポーツ振興財団理事長　様
　　　　　団体名
　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　住　所
　　　　　連絡先　　　　　　（　　　　　）
令和７年度総合型地域スポーツクラブ支援事業実績報告書

　この事業を，次により実施したので，関係書類を添えて報告します。

１　事業実績報告書　　　　　　　　　　（別紙１）

２　年間事業実施報告書　　　　　　　　（別紙２）

３　収支決算書　　　　　　　　　　　　（別紙３）

４　設立準備委員・運営委員名簿　　　　（別紙４）

５　支援事業支出明細表　　　　　　　　（別紙５）

６　事業実施に関する資料

(1)　支援事業に係る領収書（原本）
(2)　各事業実施要項・案内チラシ・パンフレットなどの資料

(3)　スナップ写真

様式第２号（別紙１）
　　事　業　実　績　報　告　書

	申請団体

	クラブ名

	事務担当者氏名

	実施期間

	年間活動内容

※各事業の内容について具体的にお書きください。

	活動の成果

※支援事業を受けクラブ育成を行った結果、どのような良い結果につながったかを具体的に記入すること。

	活動に対する

評価

※自己評価とそれにより今後どのような展開があるかを具体的に記入すること。

	備考

様式第２号（別紙２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 間 事 業 実 施 報 告 書

	事　　業　　項　　目
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	1２月
	1月
	２月

	①会議の開催

	設立準備委員会

	運営委員会

	②スポーツ教室・交流会の開催

	スポーツ教室

	スポーツ交流大会

	③研修会等の参加・開催

	研修会等への参加

	研修会等の開催

	④広報活動

	⑤その他

様式第２号（別紙３）
収　支　決　算　書

［団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

(収入の部)
	科　　目
	決算額
	備　　　考

	公益財団助成金

	市町補助金

	会費収入

	参加料収入

	広告料収入

	収　入　合　計

（支出の部）

	科　　目
	決算額
	内　　　訳

	助成対象経費
	謝金

	旅費

	借損料

	印刷製本費

	支出合計

※助成対象科目は，謝金，旅費，借損料，印刷製本費のみです。
様式第２号（別紙４）

設立準備委員･運営委員名簿

	団体名（クラブ名）
	　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

(設立準備委員)

	No
	役　　職
	氏　　　　名
	役職歴・所属・有資格名など

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

(運営委員)

	No
	役　　職
	氏　　　　名
	役職歴・所属・有資格名など

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

２０